



Puuetega inimeste foorumi koosoleku nr 1 protokoll

Toimus: 17.01.2022 **Koht:** Tallinna Puuetega Inimeste Koda – Endla 59 Tallinn

Projekt: Tallinna puuetega inimeste organisatsioonide huvikaitsevõrgustiku tugevdamine;

Projekti rahastab EMP toetuste Aktiivsete Kodanike Fond, mida vahendab Avatud Eesti Fond koostöös Vabaühenduste Liiduga.

Kohal: 14 osalejat + 2 kirjutustõlki

Teema: Invakomisjoni töö põhimõtted ja ettepanekud 2022 aasta Tallinna Invakomisjoni tööplaani.

Korraldaja ja foorumi koosolekujuht: Külli Urb; projekti võrgustiku koordinaator

K.Urb tutvustab projekti, puuetega inimeste foorumi eesmärgi ja projekti lähitegevusi –

Seoses vajadusega tõsta puuetega inimeste ühingute ja laiemalt puuetega inimeste ja omaste hooldajate võimekust kaasa rääkida teenuste, toetuste ja ligipääsetavuse osas Tallinna linnavalitsusega, taotles TPIKoda projektitoetust ACF-lt, mille üheks tegevuseks on puuetega inimeste foorum, mis on koostöövorm, kus saame arutada ja sõnastada vajadusi ja panna paika prioriteetidid.

Plaanis on kohtumine abilinnapeaga ja teine kohtumine Tallinna Linna Volikogu liikmetega.

Tutvumisring osalejatele.

K.Urb tutvustab Tallinna linna juhtimisstruktuuri, Tallinna Linnavalitsuse Invakomisjoni põhimäärust ja komisjoni liikmeid.

Arutelu – küsimused ja ettepanekud.

V.Urban TLIÜ* ettepanek: Uurida Invakomisjonilt, mis on realiseerunud viimase 5 aasta jooksul tehtud ettepanekutest ja otsustest.

K.Urb tutvustab Helsingin Kaupungin Vammaisneuvosto (nn invakomisjon Soome pealinnas)

V.Urban TLIÜ* ettepanek: Uurida Invakomisjonilt, kuidas kajastub Tallinna Invakomisjonitöö www.tallinn.ee veebilehel – kust võib leida infot?

K.Urb ettepanek: kutsuda Tallinna Linnavolikogu esimees (J.Ossinovski) kohtumisele TPIK liikmete ja teiste võrgustiku liikmetega.

V.Urban TLIÜ* ettepanek: Kutsuda igast fraktsioonist esindaja Tallinna Invakomisjoni

Tallinna Invakomisjonile 2022 ettepanekud:

- 1) V.Urban TLIÜ* ettepanek:** teha tagantjärgi Invakomisjoni koosolekud, mis 2021 aastal ära jäid.
- 2) Saata ettepanek TSTA*-le ja abilinnapeale** seoses sellega kui Tallinna Linnavalitsuse muudetakse, siis teavitatakse eelnevalt TPIK-t.
- 3) K.Priks TLIÜ* ettepanek:** Invakomisjonil vaadata üle isikliku abistaja teenuse tunnitasud (võrrelda antud valdkonna keskmise töötasuga)
- 4) Lisatakse võrgustikult saadud kirjalikud sisendid.**

Lühendid: TPIK* - Tallinna Puuetega Inimeste Koda; TLIÜ* - Tallinna Liikumispuudega Inimeste Ühing
TSTA*- Tallinna Sotsiaal-ja Tervishoiuamet

Protokollija: Tiiu Kristjan; projekti kommunikatsioonispetsialist